PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.o TP-013/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE LIMPEZA
PÚBLICA E COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE IRACEMA.

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃO

O Secretário de Serviços Públicos do Município de Iracema, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação em epígrafe,

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,

para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor daís) seguinreís) licitantets):

VENCEDORE(S):

Empresaís) vencedoraís) valor total: PROTLIGTH CONSTRUÇÕES, ENERGIA E

SERVIÇOS LTDA (CNPJ N.O 09.411.931/0001-57), perfazendo o valor total de R$ 1.504.578,00

(um milhão, quinhentos e quatro mil, quinhentos e setenta e oito reais).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

lracema/CE, 10 de outubro de 2022.

@irac:ema.ce.gov.br ~ Udtacaoiracema2017@gmail.com @prefeituradeiracema Oprefeitura de Iracema -CE

ORUA QELTAHOlANDA. 19- CENTR.O-IRACEMA/CE - FONE: (88) 34281462
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:@irac:ema.ce.gov.br
mailto:Udtacaoiracema2017@gmail.com